כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 9, כסלו תשפ"א, דצמבר 2020

גליון מיוחד לציון 100 שנים לחינוך ולדורף

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

**חינוך ולדורף נוכח ההצפה במידע:
צעידת הקמינו דה סנטיאגו כמשל לעבודה התודעתית
בהכשרת מורי ולדורף**

סיימון קוטנר

חינוך ולדורף נוכח ההצפה במידע:

צעידת הקמינו דה סנטיאגו כמשל לעבודה התודעתית בהכשרת מורי ולדורף